7'

BRENO TEIXEIRA SANTO

\ MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° SZN.002212020, DE 11 DE MARÇO DE 2020.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS SUZANO DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,, no uso de suas

atribuições legais delegadas pelas Portarias n°3.903, de 04 de novembro de- 2015; n° 1.372, de
27 de abril de 2018; e, n° 3.790, de 23 de novembro de 2018; e, considerando o que consta na

Resolução n° 64I017, 01 de agosto de 2017,

RESOLVE:
/

/

Art. l - ALTERA, em parte, a Portaria SZN.009212020, de li de outubro de 2018.

Art. 2° - DESIGNAR os servidores e discentes abaixo relacionados para, sob a

presidência da primeira, constituírem a Colegiado do Curso de Pós-graduação Lato Sensu em

Logística e Operações do Câmpus Suzano:

Wilson Yoshio Tanaka - Coordenador do curso - Titular/Presidente;

Sivanilza Teixeira Machado - Docente - Titular

Adriano Maniçoba da Silva - Docente - Titular

Alcir das Neves Gomes - Docente - Titular

Douglas Filena - Docentè - Titular

Enio Fernandes Rodrigues - Docente - Titular

Paulo Osni Silverio - Pedagogo - Titular

Giseile Santos - Discente - Titular.

Gabriel Santos Rodrigues - Discente - Suplente

Eliana Kobayashi - Docente - Suplente

Luis Henrique Orio - Docente - Suplente

Andreia de Almeida - Pedagogar Suplente

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura e respectiva

Publicado no
Quadro de avisos do
Câmpus Suzano em:

'i1LIQJ

publicação.